
Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Ne baze te nenit 8, pika 3, nenpika 3.2 te Rregullores MF-Nr.04/2017 mbi kriteret, standardet
dhe procedurat e financimit publik te OJQ-ve, si dhe ne baze te nenit 8, pika 5, nenpika 5.2 te
Rregullores (KKV) nr.Ol/2018 per percaktirnin e kritereve te ndarjes se mjeteve financiare nga
fondi per transfere dhe subvencione personave juridik -OJQ-ve, Drejtoria per Kulture, Rini dhe
Sport. sbpalle:

THIRRJE PUBLIKE

Per perzgjedhjen e dy anetareve nga shoqeria civile perkatesisht OJQ-te si anetare te Komisionit
vleresues i cili ka per detvrente vleresoj aplikacionet nese i plotesojne kushtet formale te
Thirrjes publike per financimin e projekteve te personave juridik- OJQ-ve, ne vlere mbi SOO.OO€,
nga fusha e kultures, rinise dhe sportit.

Kandidatet perveq kerkeses duhet bashkangjitur edhe nje (V.

Aplikacionet dorezohen ne zvren pritese te Kornunes se Vushtrrise dhe adresohen ne Drejtorine
per Kulture, Rini dhe Sport.

Afati i fundit i aplikimit eshte 8 dite nga data e publikit ne faqen zyrtare te kornunes se
Vushtrrise.

Vushtrri, 06.06.2020


	Ntr9C3.PDF

